
Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/265/

Código da publicação: 265

Data da emissão do comprovante: 20/02/2026 21:57:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2025

N° do Processo/Ano: 54/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/11/2025 18:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2025 18:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/12/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE KIT DE
ALIMENTAÇÃO PARA DISTRIBUIÇÃO AS FAMILIAS CARENTES E DEMANDAS JUDICIAIS,
DESTINADAS A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SALMOURÃO, PELO PERÍODO 12 (DOZE) MESES
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE KIT DE
ALIMENTAÇÃO PARA DISTRIBUIÇÃO AS FAMILIAS CARENTES E DEMANDAS JUDICIAIS,
DESTINADAS A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SALMOURÃO, PELO PERÍODO 12 (DOZE) MESES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/01/2026 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/12/2025 00:00:00 ATA DA SESSAO Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/265/p-styletext-alignjustifystrongregistro-de-precos-para-eventuais-e-futuras-aquisicoes-de-kit-de-alimentacao-para-distribuicao-as-familias-carentes-e-demandas-judiciais-destinadas-a-secretaria-municipal-de-assistencia-social-da-prefeitura-municipalstrongspan-stylecolorblackstro/
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d188b981a51c78fb29baf7fc8894f46f.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f1ae3ed983dfd2d5798f9b1f51a3238.pdf


Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/12/2025 00:00:00 RETIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

25/11/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6560e24409613988f3efe4f0f826fd2.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fee473f5a8b15448bc2ea623350fadfd.pdf

